undang Republik Indonesia Nomor 40 Tahun 2007 Tentang Perseroan Terbatas serta Peraturan
Otoritas Jasa Keuangan Republik Indonesia tertanggal 08 Desember 2014 Nomor
321POJK.04/2014 tentang Rencana Dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham
Perusahaan Terbuka telah dipenuhi oleh karena dalam Rapat telah dihadirioleh 829.463.290
(delapan ratus dua puluh sembilan juta empat ratus enam puluh tiga ribu dua ratus sembilan
puluh) saham atau sebesar 82,95 % (delapan puluh dua koma sembilan puluh lima persen) dari
seJuruh saharn yang telah clikeluarkan oleh Perseroan yaitu sebanyak 1.000.000.000 (satu miliar)
saham;

Menerangkan dengan surat ini:
-bahwa pada hari Senin, tanggal 18 April 2016 telah diselenggarakan Rapat Umum Pemegang